和解协议书
甲方（伤害方）：

乙方（侵害方）：
甲乙双方系亲属关系，因家庭之间矛盾发生纠纷，甲方将乙方致伤现在丰县人民医院治疗。为平息矛盾，经双方冷静理智慎重考虑后，现将乙方的伤害赔偿事宜达成如下协议：

1、甲方自愿承担乙方的全部医药费用。包括医疗费用、医药费用、护理费用、误工费用、住院伙食补助及营养费和日后有可能产生的伤残费用、后续治疗费用、康复费用。本协议签订后，甲方一次性支付给乙方人民币　　万元，并于乙方治疗终结后10日内双方进行结算，多退少补；
2、乙方承诺在甲方与乙方结算医药费用后不再追究甲方的任何责任；

3、如甲方在乙方治疗终结后不能补足乙方的损失，乙方保留要求甲方赔偿及承担刑事责任的诉权；

4、在甲方承担乙方的全部医药费用后，甲乙双方的争议全部了结，任何一方均不得再另生事端，否则承担违约责任，违约金不得低于　　万元；

5、甲乙双方均同意不再因本事故扩大矛盾节外生枝，否则后果自负；

6、本协议自甲乙双方签字之日起成立并生效，任何一方不得反悔；

7、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，另一份交公安机关备案。
甲方：　　　　　　　　　　　　　　　乙方：

年　月　日